

Số: 396/QĐ-BVHN

Hà Nội, ngày 26 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu lần 1 (gồm 62 danh mục) của Gói 2 : Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ

Căn cứ Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 5738/QĐ-BYT ngày 26/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Y Tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Bệnh viện Hữu Nghị;

Căn cứ Quyết định 1772/QĐ-BYT ngày 20/4/2020 của Bộ Y tế về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc, hàng hóa, dịch vụ hoạt động thường xuyên của các đơn vị hành chính, sự nghiệp thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-BVHN ngày 15/02/2022 của Giám đốc Bệnh viện Hữu Nghị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-BVHN ngày 08/03/2022 của Giám đốc Bệnh viện Hữu Nghị về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu các gói thầu cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-BVHN ngày 15/04/2022 của Giám đốc Bệnh viện Hữu Nghị về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu kỹ thuật và danh mục đáp ứng yêu cầu kỹ thuật của Gói 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án Cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ đề xuất tài chính lần 1 (gồm 63 danh mục) của Gói 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án Cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị của Tổ xây dựng HSMT và kết quả XCNT ngày 23/04/2022 và các tài liệu liên quan;

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-BVHN ngày 25/04/2022 của Giám đốc Bệnh viện Hữu Nghị về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu lần 1 (gồm 62 danh mục) của Gói 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu lần 1 (gồm 62 danh mục) của Gói 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án Cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị của Tổ thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 25/04/2022 và các tài liệu có liên quan;

Xét Tờ trình của Tổ xây dựng Hồ sơ mời thầu và xét thầu ngày 26/04/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu lần 1 (gồm 62 danh mục) của Gói 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại thần kinh – Chấn thương chỉnh hình thuộc Dự án Cung cấp vật tư y tế năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị. Các nhà thầu trúng thầu và danh mục trúng thầu của từng nhà thầu cụ thể như sau:

STT	Tên Nhà thầu	Số danh mục trúng thầu	Tổng giá trị trúng thầu (đồng)
1	Công ty Cổ phần công nghệ kỹ thuật và thiết bị y tế Hải Âu	05	5.665.400.000

2	Tổng công ty thiết bị y tế Việt Nam-CTCP	01	1.540.000.000
3	Công ty Cổ phần trang thiết bị y tế Đại Dương	01	1.500.000.000
4	Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam	30	2.730.900.000
5	Công ty Cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh	12	4.632.930.000
6	Công ty trách nhiệm hữu hạn IDS Medical Systems Việt Nam	7	1.350.150.000
7	Công ty TNHH thiết bị y tế Trảng Thi	3	245.000.000
8	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung Ương CPC1	3	705.000.000
	Tổng cộng:	62	18.369.380.000
<i>Bảng chữ: Mười tám tỷ, ba trăm sáu mươi chín triệu, ba trăm tám mươi nghìn đồng./.</i>			

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hữu Nghị;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Loại hợp đồng: theo đơn giá cố định.

Chi tiết tên nhà thầu trúng thầu, danh mục trúng thầu và giá trị hàng hóa trúng thầu của các nhà thầu tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Giao cho Ông/Bà Trưởng phòng Vật tư- Trang thiết bị y tế, Trưởng phòng Tài chính kế toán thông báo và hoàn thiện hợp đồng với các Nhà thầu trúng thầu để trình Giám đốc Bệnh viện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các cá nhân, đơn vị có tên ở Điều 1, Điều 2 và Trưởng các khoa, phòng của Bệnh viện có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Bộ Y tế (để báo cáo);
- Kho bạc nhà nước Hai Bà Trưng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC



Nguyễn Thanh Hà

Ghi 2: Cung cấp vật tư y tế chuyên khoa Ngoại (đặc biệt) - Chủ trương chính sách Dự án Công cấp vật tư y tế năm 2022 bằng người thu dịch vụ bệnh viện, nhân viên của bệnh viện Hữu Nghị



STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc tên khác của phẩm	Mã báo cáo hàng hóa (Mã báo cáo hàng hóa theo tài khoản hàng hóa)	Mã vật tư y tế của hàng hóa (Mã vật tư y tế theo quy định tại Quyết định 308/QĐ-BYT ngày 08/11/2021)	Mã số khai giá (Mã số khai báo nội thất Việt Nam 95202370-CP ngày 08/11/2021)	Phần mềm hàng hóa theo Thông tư 14/2016 TT-BYT	Hãng sản xuất	Quốc gia xuất	Số lượng	Đơn giá (đ bao gồm VAT)	Thành số (đ bao gồm VAT)	Tên Nhà sản xuất trong file
1*	Bộ lắp khóa bảo vệ cửa tự khóa	Bộ								10			Công ty thiết bị bảo vệ cửa Mãison Việt Nam
1.1	Nắp khóa bảo vệ cửa 1 Cui	Cui	Nắp khóa bảo vệ cửa	S002B - A 200 B00400044-051	N07.06.040.0425.279.0009	KKG-0786-00008	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	3.600.000	36.000.000	
1.2	Vít khóa đ 3.5 mm 8 Cui	Cui	Vít khóa đ 3.5 mm	SDSL B00200007-083	N07.06.040.0405.279.0007 N07.06.040.0405.279.0003 N07.06.040.0425.279.0149	KKG-0786-00009	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	80	348.000	27.840.000	
1.3	Vít xương cứng đ 3.5 mm 2 Cui	Cui	Vít xương cứng đ 3.5 mm	HAQ02 B00000162-179 B00000268-226 B00000284-285	N07.06.040.0405.279.0116 N07.06.040.0425.279.0004	KKG-0286-00033	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	209.000	4.180.000	
2*	Bộ lắp khóa bảo vệ cửa tự khóa	Bộ								1			Công ty thiết bị bảo vệ cửa Mãison Việt Nam
2.1	Nắp khóa bảo vệ cửa 1 Cui	Cui	Nắp khóa bảo vệ cửa	S002B - A 200 B00400198-282	N07.06.040.0425.279.0008	KKG-0286-00024	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	5	3.600.000	18.000.000	
2.2	Vít khóa đ 5.0 mm 8 Cui	Cui	Vít khóa đ 5.0 mm	SDSL B00200083-113	N07.06.040.0425.279.0067 N07.06.040.0425.279.0003	KKG-0286-00016	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	40	418.000	17.000.000	
2.3	Vít xương cứng đ 4.5 mm 2 Cui	Cui	Vít xương cứng đ 4.5 mm	HAQ03 B00000205-225 B00000301-235	N07.06.040.0425.279.0196 N07.06.040.0425.279.0003	KKG-0286-00013	4	Beijing Libeco Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	209.000	2.090.000	
3*	Bộ lắp khóa cửa dưới xương quartz	Bộ								25			Công ty thiết bị bảo vệ cửa Mãison Việt Nam

5TT	Thị trường 7-8	Đem về nhà	Thị trường mua bán rau củ quả	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mã nội bộ của hàng hóa (Mã nội bộ của đơn vị kinh doanh tại Quận Bình Thạnh và Thủ Đức (04/1/2021))	Mã mã hàng hóa (Mã là theo đơn vị kinh doanh (09/01/2018-CĐ) ngày 09/11/2021)	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2020 TT-BTTTT	Hãng sản xuất	Nguồn sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đồng bao gồm VAT)	Thành tiền (đồng bao gồm VAT)	Tên nhà sản xuất hàng hóa
5.1	Ngập lúa địa sản vùng quy hoạch 1 Chi	Chi	Ngập lúa địa sản vùng quy	SDLP - A 004-2 ĐKK00001-403	NST.06.040.0135.279/0027	KND-028-00001	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	25	4.140.000	103.500.000	
5.2	Ngập lúa địa sản vùng 6 Chi	Chi	Ngập lúa địa sản vùng	SDSL ĐKK00001-403	NST.06.040.0135.279/0019 NST.06.040.0135.279/0020 NST.06.040.0135.279/0188	KND-028-00019	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	150	348.000	52.200.000	
5.3	Ngập vùng rộng địa 1.5 năm 2 Chi	Chi	Ngập vùng rộng địa 1.5 năm	HAQ015 ĐKK00015-129 ĐKK00015-129 ĐKK00015-129	NST.06.040.0135.279/0119 NST.06.040.0135.279/0084 NST.06.040.0135.279/0084	KND-028-00033	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	50	208.000	10.400.000	
4*	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy hoạch 1 Chi	ĐKK						Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	8			Công ty sản xuất lúa gạo Miền Nam Việt Nam
4.1	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy hoạch 1 Chi	Chi	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy	SDLP - A 011.1 ĐKK00016-117 SDLP - A 012 ĐKK00018-129	NST.06.040.0135.279/0030 NST.06.040.0135.279/0039 NST.06.040.0135.279/0039	KND-028-00012 KND-028-00011	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	8	4.140.000	33.120.000	
4.2	Ngập lúa địa 1.7 năm 1 Chi	Chi	Ngập lúa địa 1.7 năm	SDSL ĐKK00001-403	NST.06.040.0135.279/0044	KND-028-00029	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	24	360.000	8.640.000	
4.3	Ngập lúa địa 1.5 năm 6 Chi	Chi	Ngập lúa địa 1.5 năm	SDSL ĐKK00001-403	NST.06.040.0135.279/0045	KND-028-00029	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	48	368.000	17.594.000	
4.4	Ngập vùng rộng địa 1.5 năm 2 Chi	Chi	Ngập vùng rộng địa 1.5 năm	HAQ015 ĐKK00015-129 ĐKK00015-129 ĐKK00015-129	NST.06.040.0135.279/0118 NST.06.040.0135.279/0084 NST.06.040.0135.279/0084	KND-028-00015	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	18	209.000	3.762.000	
5*	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy hoạch 1 Chi	ĐKK						Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	25			Công ty sản xuất lúa gạo Miền Nam Việt Nam
5.1	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy hoạch 1 Chi	Chi	Ngập lúa địa sản vùng rộng quy	SDLP - A 015 ĐKK00001-403	NST.06.040.0135.279/0001	KND-028-00004	4	Boeing Libeco Bio-engineering Machine Co., Ltd	Trung Quốc	25	4.190.000	104.750.000	

STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc nhãn mác sản phẩm	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mã số quy về của hàng hóa (Mã số y tế theo quy định tại Quyết định 596/QĐ-BYT ngày 04/11/2021)	Mã số khai báo (Mã số khai báo Nghi Định 96/2021/QĐ-CP ngày 08/11/2021)	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2018 TT-BYT	Hãng sản xuất	Nguồn gốc xuất xứ	Số lượng	Đơn giá (đồng chưa VAT)	Thành tiền (đồng chưa VAT)	Tên Nhà thầu trúng thầu
5.2	Vỏ khóa đ. 3.5 mm: 9 Cũ	Cũ	Vỏ khóa đ. 3.5 mm	SIKSI 80000015--083	N07.06.040.0435.279.0045	KKG-0386-00029	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	325	348.000	79.360.000	
5.3	Vỏ xương cứng đ. 3.5 mm: 2 Cũ	Cũ	Vỏ xương cứng đ. 3.5 mm	SIKQD 800000107--179 800000205--276 800000206--295	N07.06.040.0435.279.0130N07.045 048.0435.279.0004	KKG-0386-00033	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	59	209.000	10.429.000	
6*	Bộ nắp khóa xương đ. 3.5 mm, bao gồm:	Bộ						Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	28			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medicus Việt Nam
6.1	Nắp khóa xương đ. 3.5 mm: 1 Cũ	Cũ	Nắp khóa xương đ. 3.5 mm	SIKUP - A 079 800000138--163	N07.06.040.0435.279.0025	KKG-0384-00016	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	28	4.490.000	99.000.000	
6.2	Vỏ khóa đ. 3.5 mm: 7 Cũ	Cũ	Vỏ khóa đ. 3.5 mm	SIKSL 800000059--083	N07.06.040.0435.279.0045	KKG-0384-00029	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	149	348.000	48.750.000	
6.3	Vỏ xương cứng đ. 3.5 mm: 2 Cũ	Cũ	Vỏ xương cứng đ. 3.5 mm	SIKQD 800000107--179 800000207--276 800000206--295	N07.06.040.0435.279.0119/ N07.06.040.0435.279.0004	KKG-0386-00033	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	60	239.000	8.360.000	
7*	Bộ nắp khóa xương đ. 3.5 mm, bao gồm:	Bộ						Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	3			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medicus Việt Nam
7.1	Nắp khóa xương đ. 3.5 mm: 1 Cũ	Cũ	Nắp khóa xương đ. 3.5 mm	SIKUP - A 104 800000037--039	N07.06.040.0435.279.0018	KKG-0386-00018	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	3	8.000.000	24.000.000	
7.2	Vỏ khóa đ. 3.5 mm: 14 Cũ	Cũ	Vỏ khóa đ. 3.5 mm	SIKSI, 800000081--113	N07.06.040.0435.279.0046	KKG-0386-00033	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	78	448.000	31.360.000	

5TT	Thợ vệ sinh	Đơn vị job	Tên thương mại hoặc nhãn hiệu của pin	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mã vận tải và các thông tin Mã vận tải để theo dõi chất lượng (Mã định danh 2008-QĐ-BTTTT (041/170/13))	Mã mã hàng hóa (Mã vận tải theo Việt Nam 982001/000-CT (041/170/13))	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2008 TT-BTTTT	Hàng hóa xuất	Nguồn sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đồng/giờ VAT)	Thành tích (đồng/giờ VAT)	Tên NSL của hàng hóa
7.1	Vệ sinh công độ 4.5 giờ 4 CM	CM	Vệ sinh công 4.1 giờ	ISAP01 ISAP0105--225 ISAP0103--115	NHT 06.040.043.279.0100 NHT 06.040.043.279.0050	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	20	300.000	4.180.000	
8*	Đông Labor đầu tiên trong dây chuyền pin	NS						Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	20			Ông Trần Văn Minh Mường Vĩu Nuan
8.1	Nạp điện đầu tiên trong dây chuyền	CM	Nạp điện đầu tiên trong dây	ISAP - A 007 ISAP0119--221	NHT 06.040.043.279.0012	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	20	5.210.000	184.200.000	
8.2	Vệ sinh độ 10 giờ 10 CM	CM	Vệ sinh độ 10 giờ	S05C ISAP010005--113	NHT 06.040.043.279.0014 NHT 06.040.043.279.0003	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	200	440.000	87.800.000	
8.3	Vệ sinh công độ 4.5 giờ 4 CM	CM	Vệ sinh công 4.1 giờ	ISAP01 ISAP0105--225 ISAP0103--115	NHT 06.040.043.279.0100 NHT 06.040.043.279.0050	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	80	200.000	16.200.000	
9*	Đông Labor đầu tiên trong dây chuyền pin	NS						Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	12			Ông Trần Văn Minh Mường Vĩu Nuan
9.1	Nạp điện đầu tiên trong dây chuyền	CM	Nạp điện đầu tiên trong dây	ISAP - A 003 ISAP0103--119	NHT 06.040.043.279.0013	KICD-0284-00016	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	12	6.040.000	73.200.000	
9.2	Vệ sinh độ 5.0 giờ 14 CM	CM	Vệ sinh độ 5.9 giờ	S05C ISAP010005--113	NHT 06.040.043.279.0014 NHT 06.040.043.279.0003	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	100	440.000	75.200.000	
9.3	Vệ sinh công độ 4.5 giờ 4 CM	CM	Vệ sinh công 4.1 giờ	ISAP01 ISAP0105--225 ISAP0103--115	NHT 06.040.043.279.0100 NHT 06.040.043.279.0050	KICD-0284-00010	4	Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	40	200.000	18.000.000	
10*	Đông Labor đầu tiên trong dây chuyền pin	NS						Đông Labor Electronics Co., Ltd	Tung Quốc	4			Ông Trần Văn Minh Mường Vĩu Nuan

STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc nhãn mác sản phẩm	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa nước ngoài)	Mã vật tư y tế của hàng hóa (Mã số từ 1-6 báo quyết định tại Quyết định 508/QĐ-BYT ngày 04/1/2021)	Mã mã khai gởi (Mã mã khai gởi theo Nghị định 06/2020/NĐ-CP ngày 06/1/2020)	Phần mềm hàng hóa theo Thông tư 10/2009 TT-BYT	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đồng bao gồm VAT)	Thành giá (đồng bao gồm VAT)	Tên Nhà thầu trúng thầu
10.1	Nắp khóa đầu định hướng kích 1 Chi	Cái	Nắp khóa đầu định hướng kích	SDJP - A 047 B0400106--179	307.06.040.0425.279.0015	KKG-0284-00617	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	8	5.798.000	46.384.000	
10.2	Vít công khóa 3 cái	Cái	Vít công khóa	SDSL B00200114--124	307.06.040.0425.279.0046	KKG-0284-00621	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	24	1.140.000	27.360.000	
10.3	Vít khóa đ. 5.5 mm 8 Cái	Cái	Vít khóa đ. 5.5 mm	SDSL B00200045--113	307.06.040.0425.279.0046	KKG-0284-00620	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	64	448.000	28.672.000	
10.4	Vít xương cứng đ. 4.5 mm 3 Cái	Cái	Vít xương cứng 4.5 mm	HAQD5 B00000205--225 B00000103--135	307.06.040.0425.279.0160	KKG-0284-00619	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	24	399.000	9.576.000	
11*	Đồ Nắp khóa xương gót, bao gồm	Bộ					10	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc				Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
11.1	Nắp khóa xương gót 1 Cái	Cái	Nắp khóa xương gót	SDJP - A 066 B0400104--471	307.06.040.0425.279.0024	KKG-0284-00651	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	5.500.000	55.000.000	
11.2	Vít khóa đ. 5.5 mm 8 Cái	Cái	Vít khóa đ. 5.5 mm	SDSL B00200099--483	307.06.040.0425.279.0045	KKG-0284-00629	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	80	348.000	27.840.000	
11.3	Vít xương cứng đ. 3.5 mm 3 Cái	Cái	Vít xương cứng đ. 3.5 mm	HAQD5 B00000167--179 B00000109--276 B00000104--295	307.06.040.0425.279.0119 307.06.040.0425.279.0004	KKG-0284-00613	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	209.000	4.180.000	
12*	Đồ nắp khóa đầu định hướng mắt, bao gồm	Bộ					18	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc				Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
12.1	Nắp khóa đầu định hướng mắt 1 Cái	Cái	Nắp khóa đầu định hướng mắt	SDJP - A 034 B04001017--187	307.06.040.0425.279.0010	KKG-0284-00623	4	Beijing Labor Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	18	4.200.000	75.600.000	

STT	Thông tin dự án	Đơn vị chủ đầu tư	Địa điểm dự án (khu vực, xã/phường)	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mô tả nội dung dự án (Mô tả nội dung dự án theo quy định tại Quyết định 306/KQĐ-BTTTT ngày 04/11/2007)	Mã số thuế của đơn vị (Mã số thuế theo Quyết định 306/KQĐ-BTTTT ngày 04/11/2007)	Thời gian thực hiện (Số tháng và ngày)	Đơn vị thi công	Nơi đặt văn phòng	Số người	Đầu tư (tính theo giá trị VAT)	Thành vốn (tính theo giá trị VAT)	Tên nhà thầu thực hiện
12.1	Đầu tư xây dựng công trình 1 CA	CA	Đông Anh, huyện Đông Anh	SZP 88010013-161	N07.06.000.003.279.0036	KCC-0206-0008	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	4.643.000	46.493.000	Công ty TNHH Viện Nghiên Cứu Khoa Học
12.2	Vật liệu 0,5 mm-10 CA	CA	Võ Văn Kỵ	SBSL 88020029-185	N07.06.000.003.279.0043	KX0-0206-0029	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	100	360.000	62.640.000	
12.3	Vật liệu công 0,5 mm-2 CA	CA	Vũ Văn Kỵ	HAQ3 88000100-179 88000100-276 88000100-295	N07.06.000.003.279.0110 N07.06.000.003.279.0004	KX0-0206-0003	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	200.000	7.324.000	
13*	Bộ chế tạo máy công nghệ cao để đo lường chất lượng	ĐB						Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10			Công ty TNHH Viện Nghiên Cứu Khoa Học
13.1	Đầu tư xây dựng công trình 1 CA	CA	Đông Anh, huyện Đông Anh	SZP 88010013-161	N07.06.000.003.279.0036	KCC-0206-0008	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	4.643.000	46.493.000	
13.2	Vật liệu 0,5 CA	CA	Võ Văn Kỵ	HD 88010013-127	N07.06.000.003.279.0039	KCC-0071-0004	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	643.000	12.860.000	
13.3	Vật liệu công nghệ 7 cao	CA	Vũ Văn Kỵ	LD 880100171-188	N07.06.000.003.279.0042	KCC-0206-0007	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	669.000	13.380.000	
14*	Bộ chế tạo máy công nghệ cao để đo lường chất lượng	ĐB						Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10			Công ty TNHH Viện Nghiên Cứu Khoa Học
14.1	Đầu tư xây dựng công nghệ 1 CA	CA	Đông Anh, huyện Đông Anh	SZE 88000014-014	N07.06.000.003.279.0035	KCC-0206-0009	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	4.643.000	60.640.000	
14.2	Vật liệu 0,5 CA	CA	Võ Văn Kỵ	HD 88010020-008 88010011-127	N07.06.010.003.279.0019 N07.06.000.003.279.0041	KCC-0071-0004	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	40	640.000	26.800.000	
14*	Vật liệu 0,5 mm	CA	Võ Văn Kỵ	HD 88000021-018 88000020-258	N07.06.000.003.279.0027 N07.06.000.003.279.0030 N07.06.000.003.279.0154	KX0-0206-0003	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	119.000	1.270.000	Công ty TNHH Viện Nghiên Cứu Khoa Học
14*	Vật liệu 0,5 mm	CA	Võ Văn Kỵ	HD 88000020-258	N07.06.000.003.279.0037	KX0-0206-0003	4	Beijing Labor Disengaging Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	60.000	4.000.000	Công ty TNHH Viện Nghiên Cứu Khoa Học

STT	Thị trường y tế	Hạng vị trí	Tên thương mại hoặc nhãn mác của phân	Mã báo của hàng hóa (Mã báo theo hàng hóa Việt Nam)	Mã nội bộ của hàng hóa (Mã nội bộ theo quy định tại Quyết định 538/QĐ-BVY ngày 06/11/2021)	Mã mã đầu gốc (Mã mã đầu gốc theo Nghị Định 86/11/2021)	Phần nhận hàng hóa theo Thông tư 14/2008 TT-BYT	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (Đã bao gồm VAT)	Thành tiền (Đã bao gồm VAT)	Tên nhà thầu trúng thầu
17*	Bộ đôi có 01 bình và 01 hộp kín stainless có khóa, bao gồm:	B0						Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
17.1	Bình có 05 lít: 2 cái	C0	Đỉnh có 05 lít	GZ05 801509077-02	80056604844512798014	KKG-0975-0003	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	40	2.900.000	80.000.000	
17.2	01 hộp kín stainless có khóa: 1 cái	C0	Chỉ hộp kín stainless có khóa	R01 801509019	80056604844512798001	KKG-0975-0002	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	20	2.000.000	40.000.000	
18*	Chỉ hộp kín stainless có khóa	C0	Chỉ hộp kín stainless có khóa	R01 801509019	80056604844512798001	KKG-0975-0002	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	30	2.900.000	80.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
19*	Vít ngang thép	C0	Vít ngang thép	H0203 80100070-106	80056604844512798030	KKG-0206-0003	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	5	2.000.000	10.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
20*	Bộ lắp vít có T 1.5mm, bao gồm:	B0						Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
20.1	Nẹp có T 1.5 mm 1 cái	C0	Nẹp có T 1.5 mm	V0208 80100077-024	80056604844512798035	KKG-0206-0002	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	1.800.000	18.000.000	
20.2	Vít định kích 1.5mm: 8 cái	C0	Vít định kích 1.5mm	H0402 80100072-133	80056604844512798047	KKG-0975-0004	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	80	210.000	16.800.000	
21*	Bộ lắp nẹp 1.5mm, bao gồm:	B0						Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
21.1	Nẹp định 1.5 mm 1 cái	C0	Nẹp định 1.3 mm	Z0106 80100058-076	80056604844512798034	KKG-0206-0004	4	Beijing Libero Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	30	1.800.000	18.000.000	

21.1	Việc lắp đặt Đèn chiếu	Đèn chiếu	Trên đường nội bộ và các sân bãi	HAQ00 H00000123-413	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	210.000	20.000.000	
22*	Đồ nội thất 2 tầng, bao gồm:	00						Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00			Chi phí sửa chữa khu vực Mushan VIT Nam
22.1	Ngủ phòng 2 tầng, 1 cái	CU	Ngủ phòng 2 tầng	ZH01 H00000291-291	NHT.06.040.0435.279.9013	KNC-0015-00018	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	1.000.000	10.000.000	
22.2	Việc lắp đặt 8 cái	CU	Việc lắp 2 tầng	HAQ00 H00000123-415	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	210.000	20.000.000	
23*	Đồ nội thất 12 tầng, bao gồm:	00						Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00			Chi phí sửa chữa khu vực Mushan VIT Nam
23.1	Ngủ phòng 12 tầng, 1 cái	CU	Ngủ phòng 12 tầng	YJPS9 H00000216-217	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	1.000.000	20.000.000	
23.2	Việc lắp đặt 20 tầng, 8 cái	CU	Việc lắp 2 tầng	HAQ00 H00000123-415	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	210.000	20.000.000	
24*	Đồ nội thất 3 tầng	00						Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00			Chi phí sửa chữa khu vực Mushan VIT Nam
24.1	Ngủ phòng 3 tầng, 1 cái	CU	Ngủ phòng 3 tầng	YJPS9 H00000217-218	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	1.000.000	20.000.000	
24.2	Việc lắp đặt 8 cái	CU	Việc lắp 3 tầng	HAQ00 H00000123-413	NHT.06.040.0435.279.9018	KNC-0015-00041	4	Beijing Labor Ser- vicing Institute Co., Ltd	Trang Quak	00	210.000	20.000.000	

STT	Tên vật tư/d	Đơn vị tính	Thước đo kỹ thuật	Thước đo của hãng bán	Mã vật tư ở của hãng bán (Mã vật tư ở theo quy định tại Quy định số 3985/QĐ-BYT ngày 04/11/2021)	Mã tài khoản gửi (Mã tài khoản Ngân hàng 06/2023/NĐ-CĐ ngày 08/11/2021)	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2020 TT-BYT	Hãng sản xuất	Quốc gia xuất	Số hàng	Đơn giá (đã bao gồm VAT)	Thành giá (đã bao gồm VAT)	Tên Nhà sản xuất
25*	Bộ máy sàng 2.7mm	Bộ						Beijing Libaoe Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10			Công ty trách nhiệm hữu hạn Medison Việt Nam
25.1	Sợi sàng 2.7mm: 1 cái	Cái	Sợi sàng 2.7mm	ZD26 B07030237--234	N07.04.051.003.279.0003	KKG-0126-00044	4	Beijing Libaoe Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	10	1.800.000	18.000.000	
25.2	Vỏ 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000												
26	Bộ lắp ráp máy phân tích sàng chuẩn chỉnh lọc công suất 100g	Bộ	Bộ lắp ráp máy phân tích sàng chuẩn chỉnh lọc công suất 100g										
26.1	Ố 0 cái: 1 cái	Cái	Ố 0 cái	11778000,11772000	N06.04.051.100.175.0002/ N06.04.051.100.180.0002/ N06.04.051.100.175.0004	KKG-0625-00025		DePuy Orthopaedics, Inc., DePuy (Ireland)	MS, Ai Len	10	10.700.000	107.000.000	
26.2	Vỏ 0 cái: 2 cái	Cái	Vỏ 0 cái	12172500, 12173000, 12172000	N06.04.051.100.175.0002/ N06.04.051.100.180.0002/ N06.04.051.100.175.0004	KKG-0625-00030		Johnson & Johnson Medical (Ireland) Ltd, Trung Quốc, Parnax Medical Inc., MS	Trung Quốc, MS	20	1.400.000	28.000.000	
26.3	Lõi 0 cái: 1 cái	Cái	Lõi 0 cái	12182000, 12192000	N06.04.051.100.175.0001	KKG-0625-00042		DePuy Orthopaedics, Inc / MS	MS	10	4.000.000	40.000.000	
26.4	Chăm khớp: 01 cái	Cái	Chăm khớp	11601000, 11602000	N06.04.051.100.180.0001/ N06.04.051.100.107.0002/ N06.04.051.100.175.0001/ N06.04.051.100.180.107.0001	KKG-0625-00047		DePuy (Ireland) Johnson & Johnson Medical (Ireland) Ltd / DePuy International Limited	Trung Quốc, Ai Len	10	8.200.000	82.000.000	
26.5	Chăm khớp: 01 cái	Cái	Chăm khớp	120100, 3102100	N06.04.051.100.180.0002/ N06.04.051.100.180.0001	KKG-0625-00051		NIANT Charnant SAS, Pape-Crossbach Medical, Pape DePuy (Ireland), Ai Len	Pháp, Ai Len	10	18.000.000	180.000.000	

57T	Thi Việt Trì	Đón và tiễn	Tên thương mại khác của sản phẩm	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu thương mại Việt)	Mã Việt Trì 7 là của Công ty Cổ phần và 8 là của Công ty Cổ phần Việt Trì - Công ty Cổ phần Việt Trì (04/1/2001)	Mã mã thương mại (Mã mã thương mại Việt) (04/1/2001)	Mã mã thương mại (Mã mã thương mại Việt) (04/1/2001)	Thảo luận	Hàng hóa khác	Nguồn gốc khác	54 hàng	Đều ghi (Là hàng hóa VATT)	Thỏa mãn (Là hàng hóa VATT)	Thỏa mãn (Là hàng hóa VATT)
27	Bộ lông gà màu trắng do Công ty Cổ phần Việt Trì sản xuất và phân phối	Bộ lông gà màu trắng loại ngắn CS thương mại	Microport Evolution CS	3900.00.051.1113.171.0003	KM7-0000-0000	3	15	21.200.000	Công ty cổ phần Việt Trì Việt Trì - Công ty Cổ phần Việt Trì					
27.1	Là của Công ty Cổ phần Việt Trì	Là của Công ty Cổ phần Việt Trì	EP75BProx	3900.00.051.1113.171.0003			15	29.000.000						
27.2	Màu trắng (01 cái)	Màu trắng	EP75BProx	3900.00.051.1113.171.0002			15	12.000.000	(00.000.000)					
27.3	Đèn màu trắng (01 cái)	Đèn màu trắng	EP75BProx	3900.00.051.1113.171.0003			15	8.000.000	120.000.000					
27.4	Màu trắng (01 cái)	Màu trắng	EP75BProx	3900.00.051.1113.200.0003			15	2.100.000	54.000.000					
28	Bộ lông gà màu trắng do Công ty Cổ phần Việt Trì sản xuất và phân phối (Mã hiệu 1301.00)	Bộ lông gà màu trắng loại ngắn CS thương mại	1301.0000 1300.0000 1300.0000	3900.00.051.0213.200.0012		2	23	61.000.000	1.500.000.000	Thỏa mãn (Là hàng hóa VATT)				
28.1	0 cái : 01 cái	01 cái	1301.0000	3900.00.051.0213.200.0018	KKC1445-0002-40022	2	23	16.000.000						
28.2	01 cái	01 cái	1300.0000	3900.00.051.0213.200.0009	KKC1445-00113-40131	2	23	7.200.000						
28.3	01 cái	01 cái	1301.0000	3900.00.051.0213.200.0006	KKC1445-0000-40130	2	23	81.000.000						

STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc mã tài sản công	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mã vật tư y tế của hàng hóa (Mã vật tư y tế theo quy định tại Quyết định 2496/QĐ-BYT ngày 04/11/2011)	Mã số khai giả (Mã số khai theo Nghị Định 96/2007/NĐ-CP ngày 08/11/2007)	Phần mềm	Hãng sản xuất	Nguồn sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm VAT)	Thành giá (đã bao gồm VAT)	Tên Nhà sản xuất trong table
29	Vật trợ giúp cố định dây chằng chéo trước khớp gối dùng cho kỹ thuật ACL repair.	Cái	Vật trợ giúp cố định dây chằng chéo trước khớp gối nhân tạo của Cook	OC2602F030U	907.96.048.1711.240.0814	KKG-0008-00212	3	COUSIN BIOTECH s.a.s	Pháp	48	13.410.000	536.408.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
30	Mũi khoan ngoài	Cái	Mũi khoan ngoài	AR-12040000 AR-12040000	908.90.216.0270.175.0003	KKG-0008-00227	3	Arthrex, Inc	Hoa Kỳ	20	4.320.000	86.400.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
31	Bộ cấy tạo hình xương cổ tay trong xương	Bộ	Bộ cấy tạo hình xương cổ tay trong xương	16682-S, 16682-M, 16683-L	902.94.060.5184.272.0001	KKG-0415-0107 KKG-0415-0108 KKG-0415-0109	6	SGA	Thụy Sĩ	150	3.180.000	477.000.000	Công ty Cổ Phần Công Nghệ Kỹ Thuật và Thiết Bị Y Tế Hải Âu
31.1	Miếng cấy định vị cổ tay		Miếng cấy định vị cổ tay										
31.2	Đĩa lót sụn khớp cổ tay		Đĩa lót sụn khớp cổ tay	HAR-EXS-FL19	902.94.060.4753.173.0002	KKG-0415-00118		Diago Medical	Hà Lan				
31.3	Đệm đỡ khớp cổ tay		Đệm đỡ khớp cổ tay	HAR-EXS-ST	902.94.060.4753.173.0001	KKG-0415-00112		Diago Medical	Hà Lan				
31.4	Miếng cấy 2x3-Đệm 1 miếng		Miếng cấy 2x3-Đệm 1 miếng	16682-SGA	902.94.060.5184.272.0002	KKG-0415-00113		SGA	Thụy Sĩ				
32	Bộ bơm xi măng cấy sống loại 2 bơm xi măng sống số bơm trong 05 phút sử dụng (Sigma)	Bộ	Bộ bơm xi măng cấy sống loại 2 bơm xi măng sống số bơm trong 05 phút sử dụng (Sigma)	KDB031715-16-0-Quadrax, KDB031715-15-0-Quadrax, KDB031715-28-0-Quadrax, KDB031715-10B-0-Quadrax, KDB031715-18B-0-Quadrax, KDB031715-28B-0-Quadrax	902.94.090.4213.232.0007	KKG-0415-00014	3	Thamara Medical S.r.l	Ý	100	40.000.000	4.000.000.000	Công ty Cổ Phần Công Nghệ Kỹ Thuật và Thiết Bị Y Tế Hải Âu
33	Vật khoan trong xương cổ tay	Cái	Vật khoan trong xương cổ tay	BS34000046	902.96.040.4902.248.0002	KKG-0054-00213	3	Medtronic International SA	Pháp	150	1.400.000	210.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn IDS Medical Systems Việt Nam

37	Hợp tác sáng chế Oregon 2 sáng	ch	Hợp tác sáng chế Oregon 2 sáng	<p>PCEV-0012; PCEV-0066; PCEV-0066; PCEV-0076; PCEV-0076; PCEV-0076; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0022</p>	<p>NORTON DAN SINGH DAN NGUYEN 04112021</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>3</p>	<p>Orthopedic & Spine Development</p>	<p>Philp</p>	<p>3</p>	<p>11.500.000</p>	<p>26.000.000</p>	<p>Chợ 9/ triển vọng từ hệ thống EMS Medical Systems VN</p>
36	Hợp tác sáng chế Oregon 1 sáng	ch	Hợp tác sáng chế Oregon 1 sáng	<p>PCEV-0072; PCEV-0066; PCEV-0066; PCEV-0076; PCEV-0076; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0022</p>	<p>NORTON DAN SINGH DAN NGUYEN 04112021</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>3</p>	<p>Orthopedic & Spine Development</p>	<p>Philp</p>	<p>5</p>	<p>9.000.000</p>	<p>45.000.000</p>	<p>Chợ 9/ triển vọng từ hệ thống EMS Medical Systems VN</p>		
35	Hợp tác sáng chế Oregon 1 sáng	ch	Hợp tác sáng chế Oregon 1 sáng	<p>PCEV-0072; PCEV-0066; PCEV-0066; PCEV-0076; PCEV-0076; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0017; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0014; PCEV-0022</p>	<p>NORTON DAN SINGH DAN NGUYEN 04112021</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>3</p>	<p>Medicines International SA</p>	<p>Philp</p>	<p>20</p>	<p>2.000.000</p>	<p>40.000.000</p>	<p>Chợ 9/ triển vọng từ hệ thống EMS Medical Systems VN</p>		
34	Vin cấp sáng chế của Vin	ch	Vin cấp sáng chế của Vin	<p>303007340; 303007340; 303007330; 303006345; 303006340; 303006330; 303007340; 303007340; 303007330; 303006345; 303007340; 303006330</p>	<p>NORTON DAN SINGH DAN NGUYEN 04112021</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>2</p>	<p>Medicines International SA</p>	<p>Philp</p>	<p>150</p>	<p>3.500.000</p>	<p>425.000.000</p>	<p>Chợ 9/ triển vọng từ hệ thống EMS Medical Systems VN</p>		
33	Thư viện y tế	Đầu tư khác	Tên thương mại hoặc nhãn của người khác	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>NHA NHẬP QUẢN VÀ ĐIỀU KHIỂN THÔNG TIN SỐ (NATIONAL INFORMATION MANAGEMENT AND CONTROL)</p>	<p>Thư viện y tế</p>	<p>Đầu tư khác</p>	<p>3</p>	<p>Orthopedic & Spine Development</p>	<p>Philp</p>	<p>20</p>	<p>2.000.000</p>	<p>50.000.000</p>	<p>Chợ 9/ triển vọng từ hệ thống EMS Medical Systems VN</p>

STT	Tên Việt tự ý	Đơn vị cấp	Tên thương mại hoặc nhãn mác của phân	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất khẩu)	Mã Việt tự ý của hàng hóa (Mã chỉ từ ý đồ quy định tại Quy định 58/2010/QĐ-BYT ngày 04/11/2011)	Mã số khai hải (Mã từ Đại diện Nhà Xuất khẩu hoặc từ Đại diện Nhập khẩu)	Phần nhận hàng hóa theo Thông tư 14/2010 TT-BYT	Hàng hóa xuất	Nhất của xuất	Số hàng	Đơn giá (đồng/giống VAX)	Thành tiền (đồng/giống VAX)	Tên Nhà nhập khẩu
39	Bổ sung sữa uống phân	Bổ	Bổ sung sữa uống phân	1025+211K, 1025+112K	9191.901.900.3003.202.0001	KKG-0413-00075	3	Roche	Y	30	2.395.000	65.900.000	Công ty Cổ phần Công Nghệ Khí Thải và Thủy Biện Tế Hải An
40*	Xi uống uống sinh học dùng để	Cá		3102048	9196.04.010.1886.107.0001	KKG-0603-00053	3	DePuy International Limited, USA DePuy CMF, Anh DePuy International Limited Trading in DePuy CMF, Anh	United Kingdom (Anh)	10	2.000.000	14.000.000	Công ty nhập khẩu sinh học An Medicus Việt Nam
41*	Bổ Dịch Ganm	Bổ	Bổ Dịch Ganm	SZK D9020001-011 LD D9020002-021 IB D9020011-127	907.06.040.045.279.0070 907.06.040.045.279.0040 907.06.040.045.279.0016	KKG-0206-00049 KKG-0206-00049 KKG-0975-00048	4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	6	12.500.000	75.000.000	Công ty nhập khẩu sinh học An Medicus Việt Nam
42*	Bổ dịch uống tự tiêu	Cá	Magnesium FN	11XX.XXX	Được có danh xưng tự tiêu Magnesium FN 1: 907.06.040.048.155.0003 Được có danh xưng tự tiêu Magnesium FN 2: 907.06.040.048.155.0001 Được có danh xưng tự tiêu Magnesium FN 2: 907.06.040.048.155.0002 Được có danh xưng tự tiêu Magnesium FN 3: 907.06.040.048.155.0004	KKG-0478-00027	1	Synthes AG	Đức	30	7.500.000	225.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương CPIC
43*	Bổ sung kẽm điều chỉnh xương khớp mắt trong, hạ gâu	Bổ					4	Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	8			Công ty nhập khẩu sinh học An Medicus Việt Nam
43.1	Nạp kẽm điều chỉnh xương khớp mắt trong 1 Cá	Cá	Nạp kẽm điều chỉnh xương khớp mắt trong	80AP - A 001 B0100270-276	907.06.040.045.279.0026	KKG-0206-00029		Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	8	3.900.000	25.070.000	
43.2	Vit kẽm 4.3.5 nan 10 Cá	Cá	Vit kẽm 4.3.5 nan	S00L B0100010-083	907.06.040.045.279.0045	KKG-0306-00029		Beijing Libeier Bio-engineering Institute Co., Ltd	Trung Quốc	60	248.000	21.810.000	

43.1	Và xường công độ 3.5 mm x 4 CM	CM	Và xường công độ 3.5 mm	114000 B0000007-179 B0000000-278 B0000000-279	N07.06.048.0003.278.01.00 N07.06.048.0003.279.0004	KM0-0700-00013	Đông Labor Bio-capturing Innovate Co., Ltd	Trung Quốc	24	200.000	2.800.000	
44*	Bộ máy lọc dầu diesel công suất 400 mã lực, loại 4000	SC					Đông Labor Bio-capturing Innovate Co., Ltd	Trung Quốc	6			Ông Trích nhận làm hồ sơ Machon Vot New
44.1	Bộ lọc dầu diesel công suất 400 mã lực, 1 CM	CM	Bộ lọc dầu diesel công suất 400 mã lực	SHUP - A 007 B0000000-298	N07.06.040.0003.279.01.07 N07.06.048.0003.279.0012	KM0-0200-00009	Đông Labor Bio-capturing Innovate Co., Ltd	Trung Quốc	6	3.995.000	21.560.000	
44.2	Và bộ lọc dầu diesel 10 CM	CM	Và bộ lọc dầu 5.0 mm	SHDL B0000000-113	N07.06.048.0003.278.0004 N07.06.048.0003.279.0002	KM0-0200-00008	Đông Labor Bio-capturing Innovate Co., Ltd	Trung Quốc	00	400.000	20.840.000	
44.3	Và xường công độ 4.5 mm x 4 CM	CM	Và xường công độ 4.7 mm	114000 B0000007-220 B0000001-220	N07.06.040.0003.279.01.00 N07.06.048.0003.279.0003	KM0-0200-00013	Đông Labor Bio-capturing Innovate Co., Ltd	Trung Quốc	10	200.000	6.040.000	
45	Xường nhôm mạ đồng loại 1000	Tríp	Xường nhôm mạ đồng loại 1000	01.518 loại 01.0410	N06.04.048.0070.107.0001	KM0-0410-00022	Genetox	Anh	10	7.990.000	20.000.000	Ông Trích nhận làm hồ sơ Machon Vot New
46	Xường nhôm mạ đồng loại 500	Tríp	Xường nhôm mạ đồng loại 500	01.518 loại 01.0407	N06.04.048.0070.107.0001	KM0-0410-00021	Genetox	Anh	10	8.300.000	41.000.000	Ông Trích nhận làm hồ sơ Machon Vot New
47	Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực	CM	Magnuson CS	1100XX XXV	Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 2.0 N07.06.048.0006.155.0005 Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 2.7 N07.06.048.0006.155.0006 Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 3.3 N07.06.048.0006.155.0007	KM0-0070-00011	Synthetic AD	Đức	20	12.000.000	360.000.000	Ông Trích nhận làm hồ sơ Trang công CVC
48	Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực	CM	Magnuson CS	200XX XXV	Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 2.0 N07.06.048.0006.155.0005 Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 2.7 N07.06.048.0006.155.0006 Và bộ lọc dầu công suất 400 mã lực Magnuson CS 3.3 N07.06.048.0006.155.0007	KM0-0070-00021	Synthetic AD	Đức	10	12.000.000	120.000.000	Ông Trích nhận làm hồ sơ Trang công CVC
49	Bộ lọc dầu công suất 400 mã lực	CM	Bộ lọc dầu công suất 400 mã lực		N06.04.070.3115.115.0001	KM0-0001-00057	Machon Innovate Inc	Hoa Kỳ	20	20.000.000	1.200.000.000	Ông Trích nhận làm hồ sơ Machon Vot New

STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc xuất xứ của phân	Mã hiệu của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa nước)	Mã số quy định của hàng hóa (Mã số y tế theo quy định tại Quyết định 388/QĐ-BYT ngày 04/11/2013)	Mã số thuế giá trị gia tăng (Mã số thuế theo Nghị định 96/2010/NĐ-CP ngày 04/11/2010)	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2010 TT-BYT	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (Đã bao gồm VAT)	Thành tiền (Đã bao gồm VAT)	Tên Nhà thầu trúng thầu
49.1	Ố dãi - 01 cũ	Cũ	Ố dãi tiêu chuẩn	GLBProcc	905.04.051.3115.175.0010			MicroPort Orthopedics Inc.	Hàn Kỳ	25	11.000.000		
49.2	Chảo thép 01 cũ	Cũ	Chảo thép	366ccccc	905.04.051.3115.175.0005			MicroPort Orthopedics Inc.	Hàn Kỳ	25	12.000.000		
49.3	Chảo thép 01 cũ	Cũ	Chảo thép loại tiêu chuẩn	PMGLcccc/PMGLcccc	905.04.051.3115.175.0006			MicroPort Orthopedics Inc.	Hàn Kỳ	25	27.000.000		
50	Bộ khớp hông tiêu chuẩn không có màng bọc và trục khớp đồng	Bộ	Bộ khớp hông tiêu chuẩn không có màng bọc và trục khớp đồng	SignaSua	905.04.051.3018.183.0017	KSG-1314-00009	1	Signatus Orthopedics	Israel	5	81.700.000	81.700.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
50.1	Ố dãi không có màng	Cũ	Ố dãi tiêu chuẩn	111-12-13cc	905.04.051.3018.183.0003		1	Signatus Orthopedics	Israel	5	12.900.000		
50.2	01 Chảo thép Chảo Inox Coated-chromiame-enrichedchromiame alloy	Cũ	Chảo thép	111-132-16cc	905.04.051.3018.183.0003		1	Signatus Orthopedics	Israel	5	12.900.000		
50.3	01 Lọ rửa dụng cụ y tế	Cũ	Lọ rửa dụng cụ y tế loại tiêu chuẩn	111-27-01cc	905.04.051.3018.183.0010		1	Signatus Orthopedics	Israel	5	14.000.000		
50.4	01 Lọ rửa dụng cụ y tế	Cũ	Lọ rửa dụng cụ y tế loại tiêu chuẩn	111-27-02cc	905.04.051.3018.183.0011		1	Signatus Orthopedics	Israel	5	18.000.000		
50.5	01 Chảo dãi tiêu chuẩn	Cũ	Chảo dãi	111-29-cccc	905.04.051.3018.183.0007		1	Signatus Orthopedics	Israel	5	25.700.000		
50.6	02 van tiêu dãi	Cũ	Van dãi	111-12-cccc	905.04.051.3018.183.0008		1	Signatus Orthopedics	Israel	10	1.000.000		
51	Bộ khớp hông tiêu chuẩn không có màng bọc và trục khớp đồng	Bộ	Bộ khớp hông tiêu chuẩn không có màng bọc và trục khớp đồng	PMGLcccc/PMGLcccc	905.04.051.3017.160.0006	KSG-0004-00045	1	S.A.S Evolis	Pháp	20	21.000.000	21.000.000	Công ty cổ phần trong nước và y tế Đại Dương

51.1	0 chỉ 1 chỉ	Chỉ	FREEBINDER	HTS9999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	20	18.000.000	18.000.000			
51.2	Vật liệu 2 chỉ	Chỉ	Freeman The power engine	HS15 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	SAS Institute	Pháp	40	8	8			
51.3	Loại ô tô: 1 chỉ	Chỉ	Fordstar (2002-2003) Sedan	HS25 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	SAS Institute	Pháp	20	18.000.000	18.000.000			
51.4	Chassis lắp ráp ô tô	Chỉ	Alantara Frontal beam	HS84 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	SAS Institute	Pháp	20	20.000.000	20.000.000			
51.5	Chassis lắp ráp ô tô	Chỉ	Samsung TI-910AC	HS87 9999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	SAS Institute	Pháp	20	19.000.000	19.000.000			
52	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô (Hàng hóa vận tải)	Chỉ	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô (Hàng hóa vận tải)	HS20 99999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	40	11.300.000	11.300.000	400.000.000	400.000.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
53	Loại ô tô vận tải đường thủy vận tải ô tô (Hàng hóa vận tải)	Chỉ	Loại ô tô vận tải	HS44 99999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	20	4.400.000	4.400.000	88.200.000	88.200.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
54	Chỉ định chỉ định trong vận tải	Chỉ	Chỉ định chỉ	HS41 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	10	4.500.000	4.500.000	40.000.000	40.000.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
55	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	Chỉ	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	HS20 99999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	20	12.130.000	12.130.000	240.000.000	240.000.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
56	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	Chỉ	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	HS20 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	20	3.540.000	3.540.000	151.200.000	151.200.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
57	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	Chỉ	Vật liệu vận tải đường thủy vận tải ô tô	HS20 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	8	4.800.000	4.800.000	28.800.000	28.800.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh
58	Trụ sở vận tải đường thủy vận tải ô tô	Chỉ	Trụ sở vận tải	HS44 999999	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	Nội vận tại các hàng hóa (Hàng hóa được liệt kê trong Danh mục hàng hóa xuất khẩu)	1	Adson, Inc	Hoa Kỳ	20	1.497.000	1.497.000	29.940.000	29.940.000	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc Minh

STT	Tên vật tư y tế	Đơn vị tính	Tên thương mại hoặc nhãn hiệu của phẩm	Mã kê khai của hàng hóa (Mã hiệu theo hàng hóa xuất)	Mã vật tư y tế của hàng hóa (Mã kê khai y tế theo quy định tại Quyết định 508/QĐ-BYT ngày 06/11/2021)	Mã kê khai ghi (Mã kê khai theo Nghị Định 90/2019/NĐ-CP ngày 08/11/2019)	Phân nhóm hàng hóa theo Thông tư 14/2009 TT-BYT	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đồng gồm VAT)	Thành tiền (đồng gồm VAT)	Tên Nhà sản xuất trong nước
59	Miếng gạc da dê có sợi chỉ 2 (thương hiệu vương cơ sản vương gạc)	Cái	Miếng gạc da dê có sợi chỉ 2 (thương hiệu vương cơ sản vương gạc)	B20140206; B20140205	N05.04.020.4002.240.0001	KKG-0004-00019	3	Mediana International SA	Pháp	11	12.000.000	132.000.000	Chang ty nhân thiện hieu van IDS Medical Systems VN- Nam
60	Vỏ sợi bông có lõi inox, da tre, với lõi hợp kim Titanium, có vương cơ, 3.27.5mm	Cái	VERTEX - Vỏ kim trong cỡ ống có lõi 15 mm, với lõi hợp kim Titanium, có vương cơ, 3.27.5mm	01500000	N07.06.040.3099.175.0012	KKG-0004-00026	1	Medtronic	Mỹ	40	5.000.000	200.000.000	Công ty TNHH Hài Hỷ ở Trung Thị
61	Vỏ kim trong cỡ ống có lõi inox, với lõi hợp kim Titanium, có vương cơ, 3.27.5mm	Cái	VERTEX - Vỏ kim trong cỡ ống có lõi 15 mm, với lõi hợp kim Titanium, có vương cơ, 3.27.5mm	01500115	N07.06.040.3095.175.0011	KKG-0004-00021	1	Medtronic	Mỹ	40	1.000.000	40.000.000	Công ty TNHH Hài Hỷ ở Trung Thị
62	Nắp đậy cỡ ống có lõi inox, với lõi Titan, 3.2mm x 24mm	Cái	VERTEX - Nắp đậy cỡ ống có lõi 15mm, với lõi Titan, 3.2mm x 24mm	01002400	N07.06.040.3099.175.0008	KKG-0004-00146	1	Medtronic	Mỹ	5	1.000.000	5.000.000	Công ty TNHH Hài Hỷ ở Trung Thị
Tổng cộng:												18.300.000.000	

Hàng chữ: Mười tám tỷ, ba trăm sáu mươi chín triệu, ba trăm tám mươi nghìn đồng chẵn /.

Ghi chú:
 + Các trong nước là giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chỉ phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện Đầm Nghi.
 + Các mặt hàng có đơn vị * ở cột số thứ tư là hàng ký gộp.